Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.02.2023 № 288
г.Чудово

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  состав  антитеррористической  комиссии  Чудовского
муниципального  района,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского  муниципального  района  от  23.10.2017  №  1426  «Об
антитеррористической комиссии Чудовского муниципального района», (далее –
антитеррористическая комиссия), следующие изменения:

1.1.  включить в состав антитеррористической комиссии ответственного
секретаря комиссии:

главного  специалиста  по мобилизационной подготовке  Администрации
Чудовского муниципального района Шабанову Татьяну Борисовну;

1.2. считать:
Захаренкова  Алексея  Васильевича  первым  заместителем  Главы

администрации Чудовского муниципального района;
Соловьёва  Евгения  Михайловича  главным  специалистом  по  делам

гражданской  обороны,  защиты  населения  и  территорий  от  чрезвычайных
ситуаций  Администрации  Чудовского  муниципального  района,  членом
комиссии.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района В.Н. Шеляпин

ое-1
№ 288-п